

Amenajarea sistemului de ventilație camera _Mai

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Ventilație

Valoarea de deviz 74 602,86 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile tehnice sanitare				
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	58,00	393,13 175,44	22 801,81 10 175,52
2	VA10G	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm (FITING gros 0.55mm)	m2	6,51	570,40 247,87	3 713,31 1 613,64
3	VA10G	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm (FITING gros 0.7mm)	m2	2,55	691,09 247,80	1 762,27 631,89
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 100*200 cu jaluzele reglabile manual	buc	2,00	144,32 25,50	288,65 51,00
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate ANEMOASTAT d.125mm reglabile manual	buc	8,00	86,00 25,50	687,96 204,00
		<i>Total</i>	Lei			29 254,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 042,25
		<i>Transport</i>	3 %			495,05
		<i>Total</i>				32 791,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 639,56
		<i>Total</i>				34 430,86
		<i>Beneficiul</i>	2 %			688,61

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrarile tehnice sanitare Inclusiv salariu				35 119,47 12 676,05
		2. Lucrarile de montaj				
6	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare 200*100	buc	3,00	489,45 176,46	1 468,34 529,38
7	VB02A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare 300*100	buc	3,00	489,45 176,46	1 468,34 529,38
8	03-01-035- 01 aplic	Montarea filtrului ultraviolet	1 dizpoz itiv	1,00	1 897,20 1 897,20	1 897,20 1 897,20
		<i>Total</i>	Lei			4 833,88
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			709,43
		<i>Transport</i>	3 %			54,77
		<i>Total</i>				5 598,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			886,79
		<i>Total</i>				6 484,87
		<i>Beneficiul</i>	2 %			129,71
		Total Lucrarile de montaj Inclusiv salariu				6 614,58 2 955,96
		3. Costul utilajului				
9	pretul firmei	Filtru ultraviolet 400*200	buc	1,00	20 333,33 0,00	20 333,33 0,00
		<i>Total</i>	Lei			20 333,33
		<i>Depozitare utilaj</i>	0,5 %			101,67
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				20 435,00

		Total	Lei		62 169,05
		TVA	20 %		12 433,81
		Total deviz: Inclusiv salariu			74 602,86 15 632,01

Intocmit

SRL "KBK PROJEKT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfinta Treime"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea sistemului de ventilatie
camera _Mai**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile tehnice sanitare				
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			393,13 175,44
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,44	51,00	175,44
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	18,00	14,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	25,00	0,25
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	46,00	0,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	10,00	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	25,00	0,41
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	65,00	0,53
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,45	18,00	26,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,55
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,003	25,00	0,08
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,28
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	35,00	166,15
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,10	0,61
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	15,00	0,75
2	VA10G	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm (FITING gros 0.55mm)	m2			570,40 247,87
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,86	51,00	247,87
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,20	18,00	75,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	25,00	0,27
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	85,00	6,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	10,00	2,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,46
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,24	25,00	5,99
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,55
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	25,00	0,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,25	1,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,30
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,30	35,00	220,48
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,10	0,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,50	3,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	15,00	0,30
3	VA10G	Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm (FITING gros 0.7mm)	m2			691,09 247,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,86	51,00	247,80
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,20	18,00	75,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	25,00	0,29
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,07	85,00	6,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,20	10,00	2,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,018	25,00	0,49
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,24	25,00	5,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,004	25,00	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,25	1,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	75,00	2,35
	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	9,75	35,00	341,22
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,10	0,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,50	3,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,06	56,00	3,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	15,00	0,29
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 100*200 cu jaluzele reglabile manual	buc			144,32 25,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	51,00	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	51,00	1,53
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	35,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	2811236306200-1	Grila ventilatie 100*200	buc	1,00	112,50	112,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,15	1,07
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate ANEMOASTAT d.125mm reglabile manual	buc			86,00 25,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	51,00	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	51,00	1,53
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	35,00	5,25
	2811236306200-2	Grile de ventilatie gata confectionate ANEMOASTAT d.125mm	buc	1,00	54,17	54,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,15	1,07
		2. Lucrarile de montaj				
6	VB02A	Clapeta de reglare, fluturi, montata pe canale rectangulare 200*100	buc			489,45 176,46
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,46	51,00	176,46
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,21	18,00	3,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	25,00	1,67
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,45	18,00	26,10
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	25,00	0,33
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	25,00	0,67
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	65,00	1,08
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	18,00	1,56
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	19,00	1,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,05	18,00	0,90
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,00	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,40	75,00	30,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,37	33,00	12,21
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,26	35,00	184,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,15	56,00	8,40
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,00	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,00	0,15	1,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,00	0,10	2,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,00	0,55	0,55
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,00	0,45	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,00	0,50	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	15,00	0,30
7	VB02A	Clapeta de reglare, fluturi, montata pe canale rectangulare 300*100	buc			489,45 176,46
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,46	51,00	176,46
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,21	18,00	3,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	25,00	1,67
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,45	18,00	26,10
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	25,00	0,33
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	25,00	0,67
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	65,00	1,08
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	18,00	1,56
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	19,00	1,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,05	18,00	0,90
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,00	0,25	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,25	7,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,40	75,00	30,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,37	33,00	12,21
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,26	35,00	184,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,15	56,00	8,40
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,00	0,15	0,15
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,00	0,15	1,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,00	0,10	2,80
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	0,35	0,35
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,00	0,55	0,55
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,00	0,45	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,00	0,50	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	15,00	0,30
8	03-01-035-01 aplic	Montarea filtrului ultraviolet	1 dispozitiv			1 897,20 1 897,20
	5	Specialist	h-om	37,20	51,00	1 897,20
		3. Costul utilajului				
9	pretul firmei	Filtru ultraviolet 400*200	buc			20 333,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	35535343554355	Filtru ultraviolet 400*200	buc	1,00	20 333,33	20 333,33

APROBAT:

Intocmit
SRL "KBK PROJEKT"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP SCM "Sfinta Treime"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Amenajarea sistemului de ventilatie camera _Mai

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Ventilatie

Valoarea de deviz 74 602,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	37,20	51,00	1 897,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,70	51,00	239,70
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	264,31	51,00	13 479,81
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	51,00	15,30
Total manopera						15 632,01

Materiale:

1.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	3,27	25,00	81,75
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,22	25,00	5,50
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,34	18,00	42,12
4.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,17	25,00	4,25
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,09	25,00	27,25
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,90	56,00	50,40
7.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,70	46,00	32,20
8.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,08	25,00	2,00
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,00	2,15	10,75
10.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	2,22	33,00	73,26
11.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	347,90	35,00	12 176,50
12.	2710403642000-1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	24,86	35,00	870,10
13.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	1,26	18,00	22,68
14.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,58	19,00	11,02
15.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,52	18,00	9,36
16.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	8,70	18,00	156,60
17.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	84,94	18,00	1 528,92
18.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	84,91	18,00	1 528,38
19.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,44	75,00	333,00
20.	2811236306200-1	Grila ventilatie 100*200	buc	2,00	112,50	225,00
21.	2811236306200-2	Grile de ventilatie gata confectionate ANEMOASTAT d.125mm	buc	8,00	54,17	433,36
22.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,64	85,00	54,40
23.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	6,00	0,35	2,10
24.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	6,00	0,55	3,30
25.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	573,84	0,50	286,92
26.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	48,00	0,25	12,00
27.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	6,00	0,15	0,90
28.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	48,00	0,45	21,60
29.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	573,84	0,10	57,39
30.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,47	65,00	30,55
31.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,10	65,00	6,50
32.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	48,00	0,15	7,20
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	573,84	0,25	143,47

34.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,50	35,00	52,50
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,40	10,00	24,00
36.	35535343554355	Filtru ultraviolet 400*200	buc	1,00	20 333,33	20 333,33
		Total materiale de construcții				38 660,56

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,20	15,00	48,00
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,44	56,00	80,64
		Total utilaje de construcții				128,64

Total	Lei	62 169,05
TVA	20 %	12 433,81

Total deviz: 74 602,86

Intocmit

SRL "KBK PROJEKT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfinta Treime"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)